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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Familjen Headley: Deras
mål mot CoS lades ner men
deras historia är nu känd.

Just nu firar Miscavige och hans kompisar, kanske med whiskey.

Målet med Marc och Claire Headley, de före detta medarbetarna som stämde CoS,
det målet lades ner och Miscavige ”vann”.  

Som medarbetare i Sjöorganisationen  hade paret Headley skrivit på avtal där de i
princip sa upp sina rättigheter. 

Så nu firar Miscavige.

Var det verkligen en vinst?

Å andra sidan så har Headleys mål bidragit till att öka kunskapen om hur det är att
jobba för Miscavige och där tror jag inte att vi kan prata om någon vinst för
Miscavige. Kunskapen om Headleys och vad de varit med om kan knappast ha
gynnat CoS.

Så vad är egentligen en vinst för CoS?

Vinsterna var bättre förr

Träffade goda vänner igår och vi pratade i 4-5 timmar. Ingen av dem har officiellt
lämnat CoS. Vi pratade bl.a. om vinster: Om att för 25 år sen kunde man höra
medlemmar berätta de mest hårresande vinstberättelser från studier och auditering.
Idag är vinstberättelser sällsynta och ibland kan de man hör verka mesiga, typ dessa:

”Jag har insett att jag är en god människa!”

”Jag har blivit bra i mina fötter så att jag kan gå i gymnastikskor igen!”

Sådana ”vinster” kommer inte att räcka. Scientologin behöver hårresande vinster för
att vända på utvecklingen. Hårresande vinster får man bara genom standard
tillämpning av filosofin. Detta är vinster som får dig att gråta och hålla i dig i stolen
för att den inte ska välta. Det är vinster som berättas högt, högt på tonskalan, så högt
att du undrar om du borde haft fallskärm med dig upp.



Mesiga vinster är för förlorare

Medarbetare och medlemmar har kanske vant sig vid de mesiga vinsterna? Och
ingen ifrågasätter förändringen. De tycker kanske t.o.m. att den gamla tidens vinster
var ”farliga”? Jag skulle kunna tro att så är fallet. 

”Berätta inga hårresande vinster! Det blir bara stökigt häromkring, så vi har förbjudit alla
hårresande vinster – alla vinster måste först godkännas av Miscavige!”

”Har du opererat utanför och oberoende av kroppen? Säg inget till någon! Jag ska kolla upp
auditören som gjorde detta mot dig!! Helvete!”

Miscavige försöker få medarbetare och medlemmar att tro att han arbetar för
Scientologin och dess renhet. Egentligen är han ute efter att ta kål på de vinster som
kan fås från standard tillämpning. Detta är vad jag kommit fram till.

Örnen har landat
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Lögner om expansion: http://www.kswsverige.org/clears_scientologi2.pdf


